[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024 года
                                          г. Купино
                                                   № 92
	О реорганизации путем преобразования муниципального унитарного предприятия «Теплосети» муниципального образования город Купино Купинского района Новосибирской области в муниципальное бюджетное учреждение "Теплосети"

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Уставом города Купино Купинского района Новосибирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Теплосети», путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение города Купино Купинского района Новосибирской области «Теплосети».
2. Юрисконсульту администрации города Купино Купинского района Новосибирской области А.А. Зимину, в срок до 15.04.2024 года разработать дорожную карту по реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Теплосети», путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение города Купино Купинского района Новосибирской области «Теплосети».
3. Специалисту 1 разряда администрации города Купино Купинского района Новосибирской области Шадриной Т.М. опубликовать на официальном сайте администрации города Купино Купинского района Новосибирской области данное постановление.

            4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации О.Л. Семенко.

Глава города Купино Купинского района

Новосибирской области                                                                                                     А.В. Шевченко

Зимин А.А.

22-373